
ZARZĄDZENIE NR... „5.5.6........../18
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia ............ Pai. . .@@PWQ. . 0.7018. .i,............
w sprawie przyznania stypendiów im. Jana Pawla II samorządu miasta Bielsk Podlaski

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz @ 7 ust. 1 Uchwały Nr
VIII/65/ 15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 maja 2015 r. W sprawie zasad udzielania
stypendiów im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski dla uczniów za wyniki
i osiągnięcia W nauce (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r., poz. 1825), zarządzam, co następuje:

śl. Przyznaję stypendium im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski dla
uczniów za wyniki i osiągnięcia w nauce w wysokości 100 zł miesięcznie następującym
uczniom:

1.

10.

11.

12.

13.

14.

Adamiukowi Bartoszowi - uczniowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. kpt. Władysława
Wysockiego w Bielsku Podlaskim.
Sopek Wandzie Marii — absolwentce oddziału gimnazjalnego w Szkole Podstawowej
nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim.
Czyżewskiej Paulinie - absolwentce oddziału gimnazjalnegow Szkole Podstawowej nr
5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim.
Jermałowskiej Julii Alicji — uczennicy Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama
Mickiewicza w Bielsku Podlaskim.
Mkhitaryan Laurze - uczennicy Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza
w Bielsku Podlaskim.
Niewińskiemu Szymonowi — uczniowi Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama
Mickiewicza w Bielsku Podlaskim.
Tomczukowi Mikołajowi — uczniowi Szkoły Podstawowej nr 4 im. AdamaMickiewicza
w Bielsku Podlaskim.
Warpechowskiemu Kacprowi - uczniowi Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama
Mickiewicza w Bielsku Podlaskim.
Pawluczuk Neli — uczennicy Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauką Języka
Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim.
Rajewskiej Wiktorii — uczennicy Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauką
Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim.
Proniewickiej Aleksandrze - uczennicy Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkowa Nauka
Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim.
Michalewicz Julii - uczennicy Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauka Języka
Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim.
Godzińskiej Annie - uczennicy Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauka Języka
Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim.
Czykwin Klaudii - absolwentce oddziału gimnazjalnego Szkoły Podstawowej nr 3

z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku
Podlaskim.



15. Zabrockiemu Adamowi - uczniowi Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauką
Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza W Bielsku Podlaskim.

16. Skorbiłowicz Julii - absolwentce oddziału gimnazjalnego Szkoły Podstawowej nr 3
z Dodatkową Nauka Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku
Podlaskim.

17. Omelianowicz Ewelinie - absolwentce oddziału gimnazjalnego Szkoły Podstawowej nr
3

z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza W Bielsku
Podlaskim.

18. Petkov Aleksandrze — absolwentce oddziału gimnazjalnego Szkoły Podstawowej nr 3
z Dodatkową Nauka Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku
Podlaskim.

19. Wołosik Aleksandrze ~ absolwentce oddziału gimnazjalnego Szkoły Podstawowej nr 3
Z Dodatkową Nauka Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku
Podlaskim.

@2. Przyznaję stypendium im. Jana Pawła II samorządu miasta Bielsk Podlaski dla
uczniów za wyniki i osiągnięcia W nauce w wysokości 150 zł miesięcznie następującym
uczniom:

1. Wasiluk Ewelinie Ewie — uczennicy Szkoły Podstawowej nr 3 z Dodatkową Nauka
Języka Białoruskiego im. Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim.

2. Aściukiewicz Michałowi - uczniowi Szkoły Podstawowej nr 4 im. AdamaMickiewicza
w Bielsku Podlaskim.

53. Przyznaję stypendium im. Jana Pawła II samorzadu miasta Bielsk Podlaski dla
uczniów za wyniki i osiągnięcia w nauce w wysokości 200 zł miesięcznie następującym
uczniom:

1. Kopczyńskiemu Jakubowi — absolwentowi oddziału gimnazjalnego w Szkole
Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim

2. Symoniuk Kindze - absolwentce oddziału gimnazjalnego w Szkole Podstawowej nr 5
im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim.

@ 4. Stypendium przyznaje się od 1 września 2018 roku do 31 sierpnia 2019 roku.

@ 5. Wypłata będzie następowała w kasie Urzędu Miasta Bielsk Podlaski lub na wskazane
przez stypendystę konto bankowe.

@ 6. Wykonanie zarządzenia zleca się Referatowi Oświaty i Kultury Urządu Miasta Bielsk
Podlaski.

@ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BLERMJST MIASTA/ .. „._—f
Jarosław Borowski

..»

'i~' . .n„
[:redakclźin_j LJawg/%

podpw


